МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

(МАУ «МКДЦ»)
ПРИКАЗ

	«28» ноября 2022г
	№ 189

	г. Сургут

	Об установлении тарифов на платные  услуги (работы), оказываемые населению

муниципальным автономным

учреждением «Многофункциональный

культурно-досуговый центр»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Постановлением Администрации города Сургута от 09.02.2015 №792 «Об утверждении порядка формирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных организаций», уставом муниципального автономного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый центр», приказом МАУ «МКДЦ» от 14.04.2022 № 79 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) МАУ «МКДЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы) оказываемые населению муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный культурно-досуговый центр» с 01 января 2023 года, зафиксированные в прейскуранте № 01, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ № 337 от 24.12.2021 «Об установлении тарифов на платные услуги (работы), оказываемые населению муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный культурно-досуговый центр» с 01 января 2023 года.

3. А.В. Давиденко, менеджеру информационных ресурсов,  в срок до 05.12.2022 разместить настоящий приказ на сайтах Учреждения.

4. С.А. Перфильеву, системному администратору, в срок до 01.01.2023 в системе «Quick Tickets» разместить информацию о стоимости согласно приложению к приказу.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор

Л.Н. Гурова